[image: image1.jpg]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

Чувашская республика

Администрация

комсомольского МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
429140, Чувашская Республика, Комсомольский район,

с. Комсомольское, ул. Заводская, 57
тел.: (8-83539) 5-12-05

Е-mail: komsml@cap.ru
ИНН 2100002781, КПП 210001001,

ОГРН 1222100009240, ОКПО 78588388

	Прокурору Комсомольского района Чувашской Республики Васильеву О.В.

Начальнику МО МВД России «Комсомольский» Алексееву А.К.

Членам АТК (по списку)

12 марта 2024 года в 10 часов 30 минут в Большом зале заседаний администрации Комсомольского муниципального округа состоится внеочередное заседание антитеррористической Комиссии со следующей повесткой дня:
	1.
	О состоянии мониторинга общественно-политических, социально-экономических и иных процессов, оказывающих влияние на ситуацию в области противодействия терроризму и экстремизму в Комсомольском муниципальном округе Чувашской Республики
Ответственные докладчик: ведущий специалист-эксперт отдела мобилизационной подготовки, специальных программ, ГО и ЧС – Соловьева Анастасия Вячеславовна;

начальник МО МВД России «Комсомольский» - Алексеев Алексей Константинович.

	2.
	О ходе выполнения решений АТК Чувашской Республики, АТК Комсомольского МО за 2023 год
Ответственные докладчик: ведущий специалист-эксперт отдела мобилизационной подготовки, специальных программ, ГО и ЧС – Соловьева Анастасия Вячеславовна.

	3.
	О дополнительных мерах по обеспечению безопасности и предупреждению террористических актов в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации
Ответственные докладчики: начальник МО МВД России «Комсомольский» - Алексеев Алексей Константинович;

врио отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Комсомольскому муниципальному округу УНД и ПР ГУ МЧС России по Чувашской Республике-Чувашии Симуков Андрей Анатольевич.

В связи с этим просим Вас лично принять участие в работе заседания и быть готовым к выступлению по вышеназванным вопросам.
Глава Комсомольского

муниципального округа                                                                                Н.Н. Раськин
Исп.: Соловьева А.В.
5-12-95